COMUNE DI MIRABELLA IMBACCARI

PROVINCIA DI CATANIA
Codice Fiscale 82001750874 - Partita IVA 01110350871
N°Q9(-i Registro Generale DATA aﬁi/ e fgaf(j
Ne %ﬁ/_{, Registro Determ. Resp. dell Areo Servizi Sociali - Data ,Q.f! © 32@{ 9
\ kY el

Ufficio proponente: Servizio Sociale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA 1" AREA

 AFFARI GENERALI- POLITICHE SOCIALI- RISORSE UMANE

OGGETTO: Assistenza economica ordinaria.

' IL RESPONSABILE DELL’AREA

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014;
Visto if D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici ¢ dei servizi:
Visto il regolamento comunale di contabilita;

Vista la Legge 328/00;

Vista la Legge 22/86;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 24 del 05/04/2018 con la quale veniva conferito
Pincarico di Responsabile di Posizione Organizzativa- Area 1™ “ Affari Generali,Politiche Soqiali e
risorse umane alla Dott.ssa Maria Cristina Cafa;

Richiamata la Deliberazione di G. M. n. 35 del 08/03/2019 avente per oggetto: “Direttiva — Piano
annuale per il fTunzionamento dei Servizi Sociali 2019. Programmi di spesa ;

Che tra le azioni & previsto ’erogazione dei sussidi ordinari;

Richiamato il Regolamento Comunale, approvato con Deliberazione di C.C. n. 47 del 21/12/2017;
Che entro il termine previsto dal Bando sono pervenute n. 32 istanze di assistenza economica
ordinaria:

- N. 23 sono stati esclusi in quanto superano il fabbisogno mensile perché beneficiari del reddito di

Cittadinanza:

95785.15 R1



- N1 esclusa per mancanza di requisiti

- N. 8 ammessi

Visto l.’ elenco dei beneficiari ammessi all’assistenza economica ordinaria;

Che necessita impegnare la somma di € 1.950,00 sul Cap. 2850 per erogazione sussidi ordinari

mese di Maggio - Giugno 2019
DETERMINA

1} di approvare I’elenco dei beneficiari ammessi all’assistenza economica ordinaria;

2) di concedere I’assistenza economica ordinaria ai beneficiari di cui all’allegato elenco che si
aliega alla presente per farne parte integrante e sostanziale per il mese di:Maggio - Giugno
2019 che per motivi di privacy rimane agli atti;

3) di dare atto che la somma di € 1.950,00 rientra nell’impegno assunto con propria
Determinazione n.313 del 04/06/2019 R.G. n. 446 del 14/06/2019 Imp. AA.FF. n. 178/19
sul Cap. 2850 per erogazione sussidi ordinari mese di Maggio - Giugno 2019 ;

4) di autorizzare 'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore dei signori
di cui all’allegato elenco per la somma a fianco indicata per il mese di : Maggio Giugno
2019;

5) ditrasmettere il presente provvedimento:

— all’Ufficio segreteria per |’inserimento nella raccolta generale;

Il presente atto va pubblicato nella sezione *“ Amministrazione Trasparente  sovvenzione,
contributi, sussidi, vantaggi economici / atti di concessione.

a\ﬁ@é“ Zﬁfg, |

“* 1l Résponsabile della | r? Amministrativa

A .
[r} tina Cafa

Ai sensi dell'articolo 184, comma 4, del Tuel si risconira la regolaritd amministrativa, contabile e fiscale del

presente afto e si autorizza l'emissione del mandato.¢ff pd
'..l"—f’é'f"




PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & stata pubblicata all’Albo Preto?io onfine af n. _ (? 2‘{

per 15 gg. Consecutivi dal __Z%] Glzo? al ]z ‘f/{ ZotP

delia Rete Civica

Il Messo Comunale



